(del's Konie
Kunle)

(+aroz. / jeziora)

1526 Kunye 4 wies' ol. 4 wē. po 18gr,
choć w inwentarze było 8 1/4 wē.
(Pob. 27, 454 v)

zredagowane

SSKP IV, 330 Konie, par. Jeziora, „ok. 30 wē. rozl. z Wo'leg Zaleska”
2099

19

3 Paw Tawoz (!) / Jeruzon

[29 V 1415] _{16P}

Cune (Kune) ([1415], ic. 1456)

Johannes Dzesanthui, heres de C., here-
ditatem suam C. in distr. Birnensi (!)
nobilibus Johanni et Andree, heredibus
de Cichri, vendidit. Datum in Gradzeoz.
pro centum sexag. gr. prag.

M.K. 3, 4^v

1745

1 3

Taraz /

Cumye

Michael de Zyrowo nomine Mathie et Nyemye-
rre, ff. Sassini de Czychri, nepotem ipsius, ab
una, et Johanes heres de Czychri patris
Mathie et Nyemyrre ab altera partibus, om-
nium bonorum divisionem recognoverunt:

Mathias et Nyemyrza villas Czuchrino et
Ruda in distr. Czitnensi et medietatem C. in
distr. Vataz. possidebunt — ex adverso Johannes
de Czychri villas antiquas Czychri et Wyatroph-
kyerz ac medietatem C. in distr. Czitnensi
et Vataz. possidebit.

Inter quas villas et hereditates publica spatia sen
scriptas approbaverunt: incipiendo a via Raw-
ska, que vadit de Grodzecz in Ravam, ~~dextra~~
directe.

M. K. 3, 183^v 184

~~Teta~~ per_mericam et campum, qui iacet inter
Wyatrophkyerz et Czethuino usque ad fluvium
Tezora et ab fluvio Tezora per_mericam et
silvam ad parietem granicium hereditatis
Potrukozy, eo expresso, quod ultra fluvium Tezo-
ra in parte distr. Varsz. utraq; pars
gaya-zapuzozioz habeat potestatem.

Item Mathias et Nyemyerza habeant pra-
tium in porzione Czichoniska circa fluvium
Coproziwna cum medietate eiusdem fluvii
et habeant viam ad dictum pratium transe-
undi.

2635

8

Tarza / 2

Cunye (Cunye)

(1444, c. 1456)

Johannes de Cichri recognovit, quia
totam suam porcionem empcionis
in C. — medietatem hereditatis —
Alberto de Ozassaly vendidit.
Dictus Albertus dicto Johanni dedit
commutatione nywam et pratum
circa pomeria, que adiacent Terochi
in distr. Czitnensi.

(2)

M.K. 3, 299^v

Paul. nie zna w grój
 moze nome [grój/ ew. omystka
 Cunye (1446, c. 1456)

Dux ratione serviciorum donavit ius theutonicum
 Chulmense per 12 gr. latos nobili Alberto de
 Ozassali et eius pueris super porcionem ipsius
 in Ozassali et C. hereditatibus in distr.
 Czirnerse sitis.

Paul. Braunus came Tara/Reab.
 came B'Don/Brown.
 Cunye Tara/Zenore

M. K. 4, 34V

Zapewne tara KP
 (zob. 1506r.)

2, 3
Kunye

Pav. Tarvyn / Jezvone

(1471)

K. et Nossy in disor.

locus ^{notitium de Wylora Ruda}
^{paranda et ager applicandus ad ripam}
fluvii Wylora inter villas K.
et Ruda qui fluvius de Kunye
fluvius inflexit in Jezvora;